
“Yılın Sanat Olayı” için
geri sayım başladı!..
BuRSa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, dünyaca ünlü piyanist
ve besteci Fazıl Say'ın 21 Haziran akşamı
İznik'te vereceği konserde, "İznik
Türküsü" adlı yeni eserinin dünya
prömiyerini yapacağını duyurdu.
Bozbey, İznik sahilinde basın
mensuplarıyla buluşmasında, bu anlamlı
organizasyona tüm halkı davet etti. n 4’te

BuRSa Büyükşehir
Belediyesi, Yenişehir
Havalimanı’na daha
konforlu ve daha
kolay ulaşımın
sağlanması için
görükle, Terminal, Kent
Meydanı, arabayatağı
ve Kestel gibi önemli
noktalardan BBBuS
otobüs seferlerini
başlattı. nSayfa 5’te

54 BELEDİYE VAR
OSMaNgaZİ Belediye 
Başkanı Erkan Aydın, Portekiz’in
Braga kentinde düzenlenen
Eurocities Yıllık Konferansı’na
katılarak karbon salımının
azaltılmasını hedefleyen 
“Call to Action” sözleşmesine imza
attı. Böylece Osmangazi Belediyesi,
bu sözleşmeye imza atan
Türkiye'deki ikinci, Avrupa
genelinde ise 54. belediye oldu.

ÇÖZÜM ÜRETİLMELİ
Bu yıl 4-6 Haziran tarihleri arasında
gerçekleştirilen Eurocities Yıllık
Konferansı, “Daha Güçlü Şehirler,
Daha Adil Avrupa” temasıyla
toplandı. Konferansta Avrupa
kentlerinin iklim krizi, rekabet gücü
ve konut sorunu gibi temel
meselelerde birlikte çözüm üretmeleri
hedeflendi. Konferansa Osmangazi
Belediye Başkanı Erkan Aydın’ın
yanı sıra, Belediye Başkan Yardımcısı
İbrahim Emre Tonaroğlu ve Ar-Ge
Müdürü Serkan Cebeci katıldı. n 3’te

Osmangazi’den ‘yeşil imza’
Belediye Başkanı Erkan Aydın, Portekiz’in Braga kentinde düzenlenen Eurocities Yıllık Konferansı’na
katılarak “karbon salımının azaltılmasını” hedefleyen “Call to Action” sözleşmesine imza attı...

Başkan Erkan Aydın: “Call to Action” Sözleşmesi’ne imza attık. Türkiye’den bu sözleşmeye imza atan ikinci belediye olduk

Şyşyaüşyaeşy
üşyeaüyşeayü
şeayüşyşyşy

Nilüfer'de Gölyazı konuşuldu
Başkan Özdemir: Gölyazı’nın sadece Nilüfer’in değil, aynı zamanda Karacabey ve Mustafakemalpaşa ilçeleriyle ortak bir değer

Ovaakça
altyapısı

güçleniyor
nSayfa 6’da

Bursaspor’da
ayrılık

rüzgarları
nSayfa 8’de

Büyükşehir’den 
önemli yatırım
Büyükşehir’den 
önemli yatırım
Büyükşehir’den 
önemli yatırım
Büyükşehir’den 
önemli yatırım
Büyükşehir’den 
önemli yatırım

BuRSa Büyükşehir Belediyesi,1843 metreküp atıksuyu ileri biyolojik arıtma
teknolojisiyle temizleyecek ve yaklaşık 5 bin kişiye doğrudan hizmet verecek

olan Keles Atıksu Arıtma Tesisi’ni düzenlenen törenle hizmete açtı. n Sayfa 2’de

EVİNDE elektrik akımına
kapılan ve kaldırıldığı

hastanede hayatını kaybeden
Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek'in (48) cenazesi
toprağa verildi. n 2’de

Ferdi Zeyrek
hayatını kaybetti!

İnegöl'de TÜBİTAK 4006-
C Bilim Fuarı Festivali

düzenlendi nSayfa 4’te

BBBUS otobüs seferleri başladı

Yıl: 1  Say1: 13    25 TL. www.bursasaati.com 18 Haziran 2025 Çarşamba

Başkan Aydın, mahalle sakinleriyle buluştu
Osmangazililere en iyi hizmetleri
sunabilmek adına mahalleleri tek tek gezen
ve sorunları yerinde tespit ederek çözümler
üreten Osmangazi Belediye Başkanı Erkan
Aydın, Soğanlı Mahallesi sakinleriyle
kahvaltıda bir araya geldi. Göreve geldiği
günden itibaren halkla iç içe olan ve

vatandaşların taleplerine anında cevap
vererek hizmetler üreten Osmangazi
Belediye Başkanı Erkan Aydın, ilçedeki
mahalleleri tek tek gezerek vatandaşlarla
bir araya geliyor. Başkan Aydın, son
olarak Soğanlı Mahallesi sakinleriyle
kahvaltı programında buluştu. n Sayfa 3’te

NİLÜFER Belediyesi tarafından
Bursa'nın tarihi yerleşimlerinden
Gölyazı'nın geleceğini konuşmak
ve buradan elde edilecek sonuçları
dikkate alarak planlamak amacıyla
13 ve 14 Haziran tarihlerinde 2
günlük bir çalıştay gerçekleştirildi.
Nilüfer Başkanı Şadi Özdemir,
Gölyazı’nın sadece Nilüfer’in değil,
aynı zamanda Karacabey ve
Mustafakemalpaşa ilçeleriyle ortak
bir değer olduğunu vurguladı. n 2’de
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Bursa Büyükşehir Belediyesi,
günlük 1843 metreküp atıksuyu ileri
biyolojik arıtma teknolojisiyle
temizleyecek ve yaklaşık 5 bin
kişiye doğrudan hizmet verecek olan
Keles Atıksu Arıtma Tesisi’ni
düzenlenen törenle hizmete açtı.

Bursa’nın daha temiz bir
geleceğe ve daha temiz bir çevreye
kavuşması için çalışmalarını
sürdüren Bursa Büyükşehir
Belediyesi, kentin kırsal kalkınma
hedefleriyle çevresel
sürdürülebilirlik vizyonunu
buluşturan önemli bir yatırımı daha
hizmete açtı. Bursa’da köyden kente
göçün yoğun olarak yaşandığı
Keles, Orhaneli, Büyükorhan ve
Harmancık’ta yatırımlarını artıran
Büyükşehir Belediyesi, Keles
Atıksu Arıtma Tesisi’ni düzenlenen
törenle hizmete açtı. Günlük 1843
metreküp atıksuyu, ileri biyolojik
arıtma teknolojisiyle temizleyecek
olan tesis, yaklaşık 5 bin kişiye
doğrudan hizmet verecek. Tesiste,
çıkış suyu önce basınçlı kum
filtresinden, ardından ultraviyole
dezenfeksiyon sisteminden
geçirilecek ve böylece Cuma
Deresi’ne en yüksek kalitede su
deşarjı yapılabilecek. Ayrıca karbon,
azot ve fosfor giderimi sayesinde
doğadaki zararlı mikroorganizma
artışının da önüne geçilecek.

Tesisin temel atma törenine,
Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey’in yanı sıra CHP
Parti Meclisi Üyesi Canan Taşer,
Kaymakam Muhammed Ali Yolal,
Keles Belediye Başkanı Ali Doğru,
CHP Keles İlçe Başkanı Cevat Acar,
BUSKİ Genel Müdürü Mehmet
Ercihan Subaşıoğlu, meclis üyeleri,
siyasi parti temsilcileri, Büyükşehir
Belediyesi ve BUSKİ yöneticileri,
muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.

Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, Keles
Atıksu Arıtma Tesisi’ni daha
yaşanabilir bir çevre ve sağlıklı bir

gelecek için hizmete almanın
mutluluğunu yaşadıklarını
söyledi. Kırsal kalkınmanın
temelinde temiz su, sağlıklı toprak
ve çevre olduğunu belirten Başkan
Mustafa Bozbey, dağ ilçelerine
verdikleri desteklerle kırsalın
kalkınmasına öncelik verdiklerini
ifade etti. Gençlerin kendi
bölgelerinde mutlu, huzurlu ve
gelecek endişesi taşımadan
kalmasını istediklerini dile getiren
Başkan Bozbey, “Topraklarımıza
sahip çıkmalıyız. Dağ yöresi
insanları, topraklarını korumalıdır.
Yakın gelecekte, kırsaldaki toprak
şehirdeki arsalardan çok daha
kıymetli olacak. Bizler destek
olalım, sizler de toprakları boş
bırakmayın. Siz ekin ve üretin.
Bizler pazarlama ve satın alma
konusunda yardımcı oluyoruz ve
olacağız. Çocuklarımıza temiz ve
güvenli bir gelecek bırakmak
istiyorsak, doğamıza sahip çıkmak
zorundayız. Çalışmaları daha önce
başlatılan arıtma tesisini bizler
tamamladık. ‘Devlette devamlılık
esastır’ anlayışıyla çalışması
başlamış tüm tesisleri tamamlıyoruz.
Mevcut olanların da kapasitelerini
artırıyoruz” dedi.

Doğa, insan ve çocuklar için
üzerlerine düşeni yapmaya kararlı
olduklarını söyleyen Başkan

Bozbey, her çalışmayı, hizmeti ve
projeyi geleceği ve çevreyi koruma,
çocuklara iyi bir miras bırakma
adına yaptıklarını belirtti.
Atıksuların artık ileri biyolojik
arıtma teknolojisiyle temizlenerek
dereye verileceğini anlatan Başkan
Bozbey, “Arıtma tesisi etrafında
koku benzeri durumlar
yaşanmayacak. Atıksular, tertemiz
bir şekilde doğaya bırakılacak.
Bahçeler temiz sularla
sulanabilecek. Yalnızca suyu
arıtmıyor, aynı zamanda ekolojik
dengeyi de koruyoruz. Cuma Deresi
artık oksijen açısından zengin ve
canlı yaşamına uygun bir suyla
buluşuyor. Bu yatırım sayesinde
bölgemizde çevresel riskler
azalacak. Halk sağlığı güçlenecek,
tarım alanlarımız korunacak.
Projenin yapımında emeği ve katkısı
olanlara teşekkür ediyorum.
Tesisimiz, Keles’e hayırlı uğurlu
olsun” dedi.

Keles Kaymakamı Muhammed
Ali Yolal, önemli yatırımın
ilçeye ve bölgeye kazandırılmasında
emeği geçenlere teşekkür etti.

Keles Belediye Başkanı Ali
Doğru, önemli bir yatırımın ilçeye
kazandırılmasından dolayı büyük
mutluluk duyduğunu dile 
getirerek tesisin yapımında emeği
geçenlere teşekkür etti.

Nilüfer Belediyesi tarafından Bursa'nın tarihi
yerleşimlerinden Gölyazı'nın geleceğini konuşmak
ve buradan elde edilecek sonuçları dikkate alarak
planlamak amacıyla 13 ve 14 Haziran tarihlerinde 2
günlük bir çalıştay gerçekleştirildi.

Bu kapsamda Gölyazı Çalıştayı, Gölyazı
Kültürevi'nde düzenlendi.

Nilüfer Belediyesi ev sahipliğinde
gerçekleştirilen çalıştaya Nilüfer Belediye Başkanı
Şadi Özdemir, Karacabey Belediye Başkanı Fatih
Karabatı, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Nilüfer
İlçe Başkanı Özgür Şahin, Şehir Plancıları Odası
Bursa Şube Başkanı Murat İlkme, Mimarlar Odası
Bursa Şube Başkanı Şirin Rodoplu Şimşek, Bursa
Kent Konseyi Başkanı Prof. Dr. Ertuğrul Aksoy,
Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı Dr.
Fevzi Çakmak katıldı.
“ÜST ÖLÇEKLİ PLANLARA KATKI
SUNACAK”

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir,
Gölyazı’nın sadece Nilüfer’in değil, aynı zamanda
Karacabey ve Mustafakemalpaşa ilçeleriyle ortak
bir değer olduğunu vurguladı. Başkan Özdemir,
çalıştaydan çıkacak sonuçların yalnızca yerel
planlamaya değil, Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından yürütülen 1/100.000 ölçekli çevre düzeni
planına da katkı sunacağını belirtti. Ardından
Başkan Özdemir, “Hep birlikte bölgeye faydalı
kararlar alacağımıza inanıyorum. Bu çalışmanın
somut uygulamalara dönüşmesini hedefliyoruz”
dedi.
“GÖLYAZI, NİLÜFER’İN KÖKLERİDİR”

Şehir Plancıları Odası Bursa Şube Başkanı
Murat İlkme, Gölyazı’nın Bursa için simgesel bir
değeri olduğunu vurgulayarak, “Bir tanıtım filmi
çekilse, ilk üç kareden biri mutlaka Gölyazı olurdu.
Gölyazı, Nilüfer’in yeni değil, binlerce yıllık
yerleşim geçmişine sahip olduğunu gösteren en
önemli örneklerden biridir” ifadelerini kullandı.
“20 YILDIR BÖLGE PLANSIZ BİR ŞEKİLDE
YAŞAMAYA ÇALIŞIYOR”

İlkme, Uluabat Gölü’nün 1990’da Ramsar
Sözleşmesi kapsamında koruma altına alındığını ve
Gölyazı’nın da 1998 yılında kentsel arkeolojik sit
alanı ilan edildiğini hatırlatarak, “Ancak yaklaşık

20 yıldır bölge plansız bir şekilde yaşamaya
çalışıyor. Daha önce birçok çalıştay yapıldı ancak
alınan kararlar hayata geçirilmedi. Bu kez
uygulamanın da takipçisi olmalıyız” dedi.
“TURİZMİ, SANAYİSİZ SANAYİ OLARAK
GÖRÜYORUZ”

Mimarlar Odası Bursa Şube Başkanı Şirin
Rodoplu Şimşek ise Gölyazı’nın, Bursa’nın kültürel
ve doğal mirasını uluslararası platformlara
taşıyabilecek bir potansiyele sahip olduğunu
belirtti. “Turizmi, sanayisiz sanayi olarak
görüyoruz. Gölyazı da bu dönüşümün
merkezlerinden biri olabilir. Ekosistemi, doğal
güzellikleri ve yerel yaşamıyla çok özel bir bölge.
Bu potansiyeli ortaya çıkarmak için tüm aktörlerin
birlikte çalışması şart” diye konuştu.

Şimşek, çalıştaydan yalnızca bir sonuç
bildirgesi değil, somut eylem planları çıkmasını
beklediklerini ifade ederek, “Bu sürecin eyleme
dönüşmesi için akademik odaların, sivil toplumun
ve kamu kurumlarının ortak iradesine ihtiyaç var.

Belediyemizin kararlılığıyla bu kez başaracağımıza
inanıyorum” dedi.
“GÖLYAZI’YI KORUMAK ORTAK
SORUMLULUĞUMUZ”

Karacabey Belediye Başkanı Fatih Karabatı,
Gölyazı’nın sadece bir yerleşim yeri değil, aynı
zamanda uluslararası öneme sahip Uluabat
Gölü’nün kalbinde yer alan bir doğal miras
olduğunu söyledi.

Başkan Karabatı, “Bu kadim coğrafyanın
korunması ve sağlıklı şekilde gelecek kuşaklara
aktarılması hepimizin ortak görevidir. Karacabey
Belediyesi olarak sadece kendi sınırlarımız içinde
değil, tüm bölge genelinde doğaya karşı sorumluluk
üstleniyoruz” dedi.

Uluabat Gölü’nün yalnızca bu bölge için değil,
küresel ekolojik denge için de hayati önemde
olduğunu ifade eden Başkan Karabatı, “Bu çalıştay
sayesinde ortak aklı ve ortak sorumluluğu büyütme
fırsatı yakalıyoruz. Kültürel kimliği koruyarak
sürdürülebilir turizm politikaları geliştirmek ve

doğal yaşamı tehdit eden unsurlara karşı önleyici
stratejiler belirlemek temel hedefimiz olmalı”
ifadelerini kullandı.

“GÖLYAZI AÇIK HAVA MÜZESİ
NİTELİĞİNDE”

Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Vekili
Sinan Nergiz ise Gölyazı’nın Roma’dan
Osmanlı’ya, Hristiyanlık’tan İslam’a kadar birçok
medeniyetin izini taşıyan benzersiz bir yer
olduğunu söyledi. “Gölyazı, sadece gezilecek değil,
hissedilecek ve korunacak bir yerdir” diyen Nergiz,
bölgenin sürdürülebilirliği için ortak akılla hareket
etmenin kaçınılmaz olduğunun altını çizdi.

Nilüfer Belediyesi’nin başlattığı çalıştayın
önemine dikkat çeken Nergiz, “Turizm, doğru
yönetilmediğinde kültürel erozyona ve çevresel
tahribata yol açabilir. Biz Gölyazı’yı sadece bir
turizm noktası değil, korunması ve yaşatılması
gereken bir değer olarak görüyoruz. Hikayeleri,
gelenekleri ve insanlarıyla Gölyazı’yı gelecek
kuşaklara taşımalıyız" dedi.

Bursa Büyükşehir Belediyesi
tarafından düzenlenen ‘Gazaltı kaynak
eğitimi’ne katılan kadınlar, eğitimlerin
ardından kaynak ustası olarak istihdam
edilecek.

Bursa Büyükşehir Belediyesi, kadın
istihdamını artırmaya yönelik
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu
kapsamda Büyükşehir Belediyesi Bursa
İş Ofisi, Bursa Esnaf ve Sanatkârlar
Odası (BESOB) ve ALSTOM firması iş
birliği ile ‘Gazaltı kaynak eğitimi’
düzenlendi. Eğitimlerde ilk olarak kadın
kursiyerlere iş bulma sürecinde faydalı
olabilecek teorik ve pratik bilgiler verildi.
BESOB eğitim alanında teorik eğitim de
alan kadınlar, daha sonra ALSTOM
firmasında pratik eğitimler aldı. Toplam
140 saatlik eğitimin ardından
kaynakçılığın inceliklerini öğrenen ve
sektörde istihdam edilecek olan
kursiyerlere, katılım sertifikaları takdim
edildi.

Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, kadınların iş gücüne
olan katılımını artırmak amacıyla birçok
projeyi hayata geçirdiklerini söyledi.
Türk kadınının her alanda başarılı
olabileceğini belirten Başkan Mustafa
Bozbey, “Kadınların iş gücüne aktif bir
şekilde katılımını sağlamak amacıyla
Bursa İş Ofisi aracılığıyla çeşitli eğitimler
düzenliyoruz. Hem kadınların
istihdamını destekliyor hem de sanayi
sektöründe yaşanan teknik eleman
eksikliğine çözüm sunmayı
amaçlıyoruz. Eğitime katılan tüm
kadınları kutluyorum. Önümüzdeki
süreçte farklı alanlarda mesleki eğitimler
düzenlemeye devam edeceğiz. Kakao
ve kahve hazırlayıcısı (barista), yaş pasta
eğitimi, aşçı yardımcılığı eğitimi, hasta
ve yaşlı bakım eğitimi, çocuk bakım
elemanı eğitimi, canva eğitimi, adobe
illustrator, excel eğitimi, kadın giyim
üretimde temel işlemler eğitimi, vatman,
otobüs şoförü, bordro ve özlük işleri gibi
konularda eğitimler vereceğiz" dedi.

Bursa’da eğitim alan
kadınlar kaynak
ustası olarak
istihdam edilecek

Evinde elektrik akımına kapılan ve
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybeden
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek'in (48) cenazesi Manisa'da
toprağa verildi. Evinde elektrik akımına
kapılan ve kaldırıldığı hastanede hayatını
kaybeden Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek için belediye
binası önünde tören gerçekleştirildi.

Tedavi gördüğü Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Hafsa Sultan
Hastanesi'nde dün hayatını kaybeden
Zeyrek'in cenazesi, üzerinde Türk
bayrakları ve taraftarı olduğu
Manisaspor'un bayrağının asıldığı
cenaze aracıyla belediye binasının 

Zeyrek'in eşi Nurcan Zeyrek,
törende gözyaşlarıyla yaptığı
konuşmada, eşinin Manisa sevdalısı
olduğunu, gecesini gündüzüne katıp
"yapacak çok işim var" dediğini anlattı.

Eşinin hayalinin belediye başkanlığı
olduğunu belirten Zeyrek, "16 yaşından
beri ellerimiz hiç ayrılmadı. Bana hep
diyordu ki 'Nurcan dik dur 3 tane
çocuğumuz var.' Ben ona sözümü
verdim bugün. Hep dik duracağım,
onun kalbi bende. Sizlerden helallik
istiyorum. O çok inançlı bir adamdı
çünkü. Hakkınızı helal edin. 3 tane
yavrum var. Sözümü tutacağım, onlara
hem anne hem baba olacağım ama
biliyorum ki bütün Manisa'nın,
Türkiye'nin duaları bizimle. Allah
hepinizden razı olsun." ifadelerini
kullandı. CHP Genel Başkanı Özgür
Özel de 6 yaşından beri hep kürsüye
çıkıp konuştuğunu, ancak en zor
konuşmasının bu olduğunu söyledi.
Ferdi Zeyrek'in yerel seçimlerde
Manisa'yı kazandığını anımsatan Özel,
"Burada gördüğünüz, çocukluk
arkadaşları olarak ortak özelliğimiz 15
gün Manisa'dan ayrı kalsak
burnumuzun direği sızlardı. Ferdi,
benden daha çok Manisalıydı. Aşkla
bağlıydı eşine, çocuklarına ve
Manisa'ya." diye konuştu. 

Ferdi Zeyrek
hayatını
kaybetti!

Nilüfer'de Gölyazı konuşuldu
2 18 Haziran 2024 Çarşamba HABERLER

Nilüfer Belediyesi tarafından Gölyazı Çalıştayı düzenlendi. Belediye Başkanı Şadi Özdemir, Gölyazı’nın sadece
Nilüfer’in değil, aynı zamanda Karacabey ve Mustafakemalpaşa ilçeleriyle ortak bir değer olduğunu vurguladı

MAHMUT VURAL

HABER

Büyükşehir’den dağ
bölgesinin altyapısına
önemli yatırım...
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Yıldırım Belediyesi, Osman
Fevzi Efendi Konağı’ndan Aşık
Yunus Türbesi’ne, Molla Yegan
Medresesi’nden İsabey Cami’ne
ilçedeki tarihi ve kültürel yapıları
eski ihtişamına kavuşturuyor.

Yıldırım Belediyesi, bir
taraftan dönüşüm çalışmalarıyla
yeni modern bir kent inşa ederken
diğer taraftan da ilçedeki tarihi ve
kültürel yapıları bir bir ayağa
kaldırıyor. Molla Yegan
Medresesi, Aşık Yunus Türbesi,
İsabey Köy Camii, İsabey
Mahalle Konağı ve birçok sivil
mimari örneği yapıyı restore
ederek, Bursa’ya kazandıran
Yıldırım Belediyesi, Osman Fevzi
Efendi Yazlık Köşkü, Müsellim
Köşkü, Ermeni Kilisesi, Murad
Emri Evi, Hünkâr Korusu ve çok
sayıda sivil mimari örneği yapıda
ise planlama ve restorasyon
çalışmalarını sürdürüyor.

Bursa’nın, Türkiye’nin en
önemli tarihi ve kültürel
zenginliklerine ev sahipliği
yaptığını hatırlatan Yıldırım
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz,
“Bursa’nın tarihi mirasının önemli
bir kısmı Yıldırım’da bulunuyor.
Emir Sultan’dan Cumalıkızık’a,
Yeşil Türbe’den Yıldırım
Külliyesi’ne ülkemizin en önemli
tarihi ve kültürel yapılarına
sahibiz. Yine Yıldırım, Bursa’nın
çok kıymetli sivil mimari
örneklerini bünyesinde
barındırıyor. Geçmişten güç
alarak geleceği inşa eden yönetim
anlayışımız çerçevesinde

zenginliklerimizi korumak,
sonraki nesillere aktarmak için
projeler hazırlıyoruz” dedi.

Molla Yegan Medresesi’nin
aslına uygun olarak restore
edildikten sonra çocuk
üniversitesine dönüştürüldüğünü
hatırlatan Başkan Yılmaz, “Molla
Yegan asırlar sonra yeniden ilim
ve irfan yuvası oldu. Yine Osman
Fevzi Efendi Konağı’nı Alev
Alatlı Şehir Düşünce ve Sanat
Merkezi’ne dönüştürerek
Yıldırım’ın en kıymetli
mekanlarından birisi haline

getirdik. Selimzade, Hacıseyfettin
ve Yeşil mahallelerimizde
bulunan onlarca sivil mimari
örneği yapıyı ayağa kaldırarak,
insanlarımızın istifadesine
sunuyoruz. Yine Bursa’nın en
önemli tarihi akslarından olan
Setbaşı- Yeşil- Emirsultan
bölgesinde tarihi dokuyu yeninden
gün yüzüne çıkaracak projemiz
var. Yıldırım’ı dün ile yarının iç
içe olduğu, çevre ile insanın
barışık olduğu, marka değeri
yüksek bir şehir haline
getiriyoruz” ifadelerini kullandı.

Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın, Portekiz’in Braga
kentinde düzenlenen Eurocities
Yıllık Konferansı’na katılarak
karbon salımının azaltılmasını
hedefleyen “Call to Action”
sözleşmesine imza attı. Böylece
Osmangazi Belediyesi, bu
sözleşmeye imza atan
Türkiye'deki ikinci, Avrupa
genelinde ise 54. belediye oldu.

Bu yıl 4-6 Haziran tarihleri
arasında gerçekleştirilen
Eurocities Yıllık Konferansı,
“Daha Güçlü Şehirler, Daha Adil
Avrupa” temasıyla toplandı.
Konferansta Avrupa kentlerinin
iklim krizi, rekabet gücü ve konut
sorunu gibi temel meselelerde
birlikte çözüm üretmeleri
hedeflendi. Konferansa
Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın’ın yanı sıra,
Belediye Başkan Yardımcısı
İbrahim Emre Tonaroğlu ve Ar-
Ge Müdürü Serkan Cebeci de
katıldı.

Avrupa Parlamentosu Başkan
Yardımcısı Younous Omarjee,
Eurocities Başkanı ve Leipzig
Belediye Başkanı Burkhard Jung
ile Braga Belediye Başkanı
Ricardo Rio gibi önemli isimlerin
yer aldığı konferansta, Başkan
Aydın, Osmangazi ve Bursa’nın

geleceği açısından kritik öneme
sahip olan iklim değişikliğiyle
mücadele kapsamında hazırlanan
“Call to Action” sözleşmesini,
Eurocities Genel Sekreteri Andre
Sobczak ile birlikte imzaladı.

Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın, “Osmangazi
Belediyesi olarak, bu önemli
zirvede yerimizi aldık ve
Avrupa’nın geleceğine yön veren
“Call to Action” Sözleşmesi’ne
imza attık. Böylece Türkiye’den
bu sözleşmeye imza atan ikinci
belediye, Avrupa genelinde ise 54.
belediye olduk. Bu imza, yalnızca

bir protokol değil; gelecek
kuşaklara yaşanabilir bir kent
bırakma kararlılığımızın somut bir
ifadesidir. İklim değişikliğiyle
mücadele ve sürdürülebilir kent
yönetimi konularında Osmangazi
Belediyesi olarak uluslararası
alanda projeler üreterek,
çalışmalarda yer alarak
Osmangazi’mizi daha yaşanabilir
bir kent haline getireceğiz”
şeklinde konuştu. Başkan Aydın,
doğaya saygılı, kaynaklarını
verimli kullanan bir anlayışla
çalışmaya devam edeceklerini
kaydetti.

Portekiz’in Braga kentinde
imzalanan sözleşmeyle birlikte;
kültürel ve kamusal alanlarda
çevresel sorumluluk ilkeleri
doğrultusunda hareket edilmesi,
kentsel hizmetlerde ve
yatırımlarda kaynak verimliliğinin
önceliklendirilmesi, kültürel
etkinliklerin bölgesel kalkınma
hedefleriyle uyumlu hale
getirilmesi, Osmangazi
Belediyesi’ne ait tarihi ve kültürel
yapıların enerji verimliliğinin
artırılması ve yenilenebilir enerji
kaynaklarının kullanımının
yaygınlaştırılması sağlanacak.

E u r o c i t i E s ’ t E  “ c a l l  t o  a c t i o n ”  s ö z l E ş m E s i n E  K at i l d i

Yıldırım Belediyesi tarihi ve kültürel
yapıları Bursa'ya kazandırıyor...

Osmangazililere en iyi hizmetleri
sunabilmek adına mahalleleri tek tek
gezen ve sorunları yerinde tespit ederek
çözümler üreten Osmangazi Belediye
Başkanı Erkan Aydın, Soğanlı Mahallesi
sakinleriyle kahvaltıda bir araya geldi.

Göreve geldiği günden itibaren halkla
iç içe olan ve vatandaşların taleplerine
anında cevap vererek hizmetler üreten
Osmangazi Belediye Başkanı Erkan
Aydın, ilçedeki mahalleleri tek tek
gezerek vatandaşlarla bir araya geliyor.
Başkan Aydın, son olarak Soğanlı

Mahallesi sakinleriyle kahvaltı
programında buluştu. Soğanlı Mahalle
Muhtarlığı önünde düzenlenen
buluşmaya CHP Osmangazi İlçe Başkanı
Raşit Gürbüz, Osmangazi Muhtarlar
Derneği Başkanı Burhan Mandacı,
Soğanlı Mahalle Muhtarı Zeynep Yıldırım,
çevre mahallelerin muhtarları ve
vatandaşlar katıldı. Kahvaltı programına
katılan mahalle sakinleri, Başkan Aydın’a
mahallelerine yapılmasını istedikleri
hizmetlerle alakalı taleplerini iletti. Başkan
Aydın, mahalledeki sorun ve sıkıntıları

imkanlar dahilinde çözüme
kavuşturacaklarının sözünü verdi.

Belediyecilik ve siyasetin halkla iç içe
olduğunda anlamlı olduğunu ifade eden
Başkan Aydın, “Belediyeler, vatandaşa
hizmet üretmek için kurulmuş kurumlar.
Vatandaşa hizmet edebilmenin yolu da
sorunları, sıkıntıları yerinde görmek ve
dinlemekten geçer. Belediyemizin
imkanları dahilinde sorunlara hızlı
çözümler üretmek için mahalle
ziyaretleri yapıyor, vatandaşlarımızla 
bir araya geliyoruz” dedi.

Başkan Aydın mahallesi sakinleriyle bir araya geldi

HOBA (Hareketli Yaşam, Oyun ve
Beceri Aktiviteleri) projesini otobüs
desteği ile geliştiren İnegöl
Belediyesi’nin gezici etkinlik aracı
HOBABÜS, Nisan ayından bu yana 20
kırsal mahallede okulları ziyaret ederek
öğrencileri hareketli yaşamla
buluşturdu. Öğrencilerin fiziksel,
zihinsel, sosyal ve kültürel gelişimlerinin
desteklemesi amacıyla Bursa İl Milli
Eğitim Müdürlüğü tarafından geliştirdiği
HOBA (Hareketli Yaşam, Oyun ve
Beceri Aktiviteleri) projesi, İnegöl’de
İnegöl Belediyesi ve İnegöl Milli Eğitim
Müdürlüğü iş birliğinde farklı bir boyuta
taşındı. Öğrencilerin fiziksel sağlıklarını
iyileştirirken, aynı zamanda sosyal
becerilerini ve kültürel değerlerini de
güçlendiren proje, İnegöl Belediyesi’nin
otobüs tahsisi ile gelişerek HOBABÜS
olarak hayat buldu. Bursa ilçeleri
arasında bir ilk olan uygulama ile HOBA
projesi, bu gezici araçla özellikle kırsal
mahallelerde öğrencilerin projeye
katılımını sağlıyor. Belirlenen sıra
dahilinde kırsal mahalle okullarına giden
HOBABÜS, sunduğu etkinliklerle ve
İnegöl Belediyesi tarafından verilen
hediyelerle öğrenciler için hareketli bir
yaşamın ve eğlencenin kaynağı haline
geldi. Nisan ayında yollara çıkan
HOBABÜS, bugüne kadar 20
okula misafir oldu. 2500 dolayında
öğrenci bu projeden faydalandı.

Hobabüs İnegöl’ü
harekete geçiriyor

Osmangazi’den
avrupa’ya Yeşil imza!
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Bursa’nın en sorunlu işlerine imza
atan şirketlerden biriydi Atış Yapı…

Bana göre DownTown Bursa’nın
ikinci Doğanbey TOKİ faciasıydı. Yüz
binlerce metre kare inşaat yaptılar,
100 metre kare yeşil alan
bırakmadılar (Bilboardlarda astıkları
yerin gerçeğini gösterebilirler mi?
Başkalarının yeşiliyle gerdeğe girilir
mi?) Utanç abideleri diktiler ovanın
ortasına, Yunuseli Havaalanı
kıyısına…

HHH

Nilüfer’de Babylon’da yoğun yapı
durumunu devam ettirmek istediler.
Çok şükür, Şadi Özdemir Nilüfer
Belediye Başkanı olunca 250 bin
metre kare olarak öngördükleri
inşaatı gerçek sınırlarına çektirdi, 60
bin metre kareye indirdi.

HHH

Gözü doymayan bu şirket
Bursa’nın en değerli yerlerinden biri
olan Carrefour’a göz dikti. Kendisinin
almaya gücü yetmedi, Katılımevim’le
bu alanı ele geçirdi. Orada da yan
yollara saptılar, Bursa’nın en sağlam
binasına çürük raporu alarak, kentsel
dönüşüm olayından yararlandılar.
Hem işlemleri hızlandırdılar hem de
inşaat alanını genişlettiler.

HHH

Kısaca çok ah aldılar! Sonuç ne
oldu? 

Sayılar havada uçuşuyor ama pek
çok kamu bankasından alınmış olan
çeklerin döndüğüne yönelik iddialar
ayyuka çıktı. Katılımevim Atış Yapı ile
yollarını ayırdığını açıklamak zorunda
kaldı.

HHH

İşin şu yönünü de söylemek
isterim, Atış Yapı umarım bu
girdaptan çıkar. Çünkü Bursa’nın
güçlü firmalarından biri ve de çok
sayıda tanıdığım bu firmadan daire-iş
yeri aldı. Hatalarıyla, sevaplarıyla bir
Bursa firması netice itibariyle…
Şirket bu konuda kamuoyuna
doyurucu bir açıklama yapmak
zorunda…
ANAHTAR PARTİ’NİN MAYASI

TUTTU

Bayramın son günü Yalova-
İstanbul yolunda Özdilek’in
karşısındaki muhteşem binaya gidip
başta Başkan Fikret Aslan olmak
üzere partililerle bayramlaştım. İki kat
dayanmış, döşenmiş Başkan
Fidan’ın söylediği gibi bir yaşam
merkezi haline dönüştürülmüş
Anahtar Parti Bursa İl Başkanlığı…
Başkan yardımcılarına oda verilmiş,
200 kişiye yemek verecek mutfak
konulmuş, masa tenisi, bilardo
masaları bile unutulmamış, ibadet
için mescit açılmış, özel bir teknoloji
ofisi bile bulunan İl Başkanlığı’ndan
söz ediyorum. Bursa’ya adeta ikinci
bir genel merkez yapmış Fikret Aslan
ve arkadaşları…

HHH

Yapı muhteşem ama henüz işin
çok başındalar…

Bakalım A Parti o koca binanın
içini doldurabilecek mi?
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Bursa Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey, dünyaca
ünlü piyanist ve besteci Fazıl Say'ın
21 Haziran akşamı İznik'te vereceği
konserde, "İznik Türküsü" adlı yeni
eserinin dünya prömiyerini
yapacağını duyurdu. Bozbey, İznik
sahilinde basın mensuplarıyla
buluşmasında, bu anlamlı
organizasyona tüm halkı davet etti.

Başkan Bozbey, yaptığı
açıklamada 21 Haziran akşamı İznik
Gölü kıyısında tarihi bir ana tanıklık
edileceğini vurguladı. "Tarihi,
kültürel ve medeniyetlerin binlerce
yıllık beşiği olan İznik, bu kez
dünyaca ünlü bestecimiz Fazıl Say'ın
notalarıyla yeniden canlanmış
olacak," diyen Bozbey, Fazıl Say'ın
sadece Türkiye'de değil, dünya
çapında saygı gören bir müzik insanı
olduğunu belirtti.

Bozbey, "Bu toprakların derin
tarihinden, kültürel zenginliğinden ve
eşsiz doğasından ilhamla ortaya
çıkan bu şaheser olan İznik Türküsü,
sadece Bursa'mızın sanatla buluştuğu
değil, evrensel bir dille dünyaya
seslendiği çok özel bir buluşmayı
simgeliyor olacak," ifadelerini
kullandı. Bozbey, Fazıl Say'ın İznik
Türküsü adlı eserinin, ilk kez

Bursa'dan yükselerek tüm dünyaya
İznik'in ruhunu, sesini ve hikayesini
taşıyacağını dile getirdi.

Bu konserin dinleyicilere sadece
bir müzik ziyafeti sunmayacağını,
aynı zamanda tarihle müziğin iç içe
geçtiği unutulmaz bir deneyim
olacağını söyleyen Bozbey,
Helenistik dönemden Roma'ya,
Bizans'tan Osmanlı'ya uzanan
geçmişiyle İznik'in, tarihi ve doğal
güzellikleriyle Türkiye'nin en özgün
yaşam alanlarından biri olduğunu
hatırlattı.

Bursa Büyükşehir Belediyesi
olarak kentin güzelliklerini hak ettiği

değere ulaştırmayı hedeflediklerini
belirten Başkan Bozbey, Fazıl Say'ın
bu eşsiz konseriyle İznik ve Bursa'yı
dünyaya daha da duyurarak kentin
tanıtımı anlamında önemli bir adım
atılmış olacağını kaydetti.

Başkan Bozbey, Bursa'nın
gelecek kuşaklara ulaşması için
önemli bir konseri İznik'te
gerçekleştirecek olan Fazıl Say'a
yürekten teşekkürlerini sunarken, bu
sanat buluşmasının gerçekleşmesinde
katkı sağlayan ve kültürel mirasa
sahip çıkma konusunda emek veren
tüm arkadaş ve dostlarına da
şükranlarını iletti.

Osmangazi Belediye
Başkanı Aydın açıkladı! O
mahalleye kentsel dönüşüm
geliyor

Osmangazi Belediye
Başkanı Erkan Aydın, Haziran

Ayı için gerçekleştirilen Meclis
toplantısında ie kentsel
dönüşüm yapılacak mahalleyi
açıkladı.

Osmangazi Belediyesi,
bugün Haziran Ayı için

toplanarak önemli kararlar aldı.
Osmangazi Belediye Başkan

Erkan Aydın, Çifte Havuzlar
Mahallesi'nde planlanan kentsel
dönüşüm için Marmara Kentsel
Dönüşüm Genel

Müdürlüğü'nden onay çıktığını
açıkladı. Ayrıca Başkan Aydın
onay süreci içerisinde kurun
artmasından kaynaklı
maliyetlerle artış olduğunu
ifade etti. MAHMUT VURAL

Bursa'da “Yılın Sanat Olayı”
için geri sayım başladı!

Osmangazi Belediye Başkanı Aydın açıkladı:
O mahalleye kentsel dönüşüm geliyor!..

Yıldırım Belediyesi tarafından ilçenin en eski
yerleşim yerlerinden olan Davutkadı
Mahallesi’nde yürüttüğü kentsel dönüşüm
çalışmaları hızlandı. Yıldırım Belediyesi, 27
mahalle ve 286 farklı noktada kentsel
dönüşüm çalışmalarına aralıksız devam
ediyor. İlçenin ilk mahallelerinden olan
Davutkadı’da, yürütülen Davutkadı 
Kentsel Dönüşüm Projesi’nde yeni yapılar
yükselmeye başladı. 22 bin metrekare
alan üzerinde ‘yerinde dönüşüm’
yöntemiyle yürütülen projenin kapsamında
238 konutun yanı sıra 4 bin metrekarelik
yeşil alan, çocuk parkı, yürüyüş yolları ve
ortak kullanım alanları bulunuyor. Yıldırım
ve Bursa için kentsel dönüşümün bir
tercihten ziyade zorunluluk olduğuna
vurgu yapan Yıldırım Belediye Başkanı
Oktay Yılmaz, “Kentsel dönüşüm
projelerimizi planlarken, uygulamaya
geçerken neyi nasıl yapacağımızı önce o
bölgenin insanlarına soruyor ve yol
haritamızı buna göre belirliyoruz.
Davutkadı’da süreç böyle devam ediyor. Bu
etaba başlarken 290 hak sahibi ile uzlaştık.
Yine hemşehrilerimizin talepleri
doğrultusunda buradaki dönüşümü etap
etap gerçekleştireceğiz” dedi.

Davutkadı’da
kentsel dönüşüm

İnegöl Belediyesi ile İnegöl İlçe
Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde
bu yıl ilk kez düzenlenen TÜBİTAK
4006-C Bilim Fuarı Festivali, şehri
bilim ve teknolojiyle buluşturdu.

İnegöl’de toplam 12 okuldan
seçilen 62 alt proje, TÜBİTAK 4006-
C Bilim Fuarı Festivali kapsamında
katılımcıların beğenisine sunuldu.
Her okuldan özenle seçilen 5
projenin sergilenmesiyle oluşan bu
organizasyon, öğrenci ve
vatandaşların yoğun katılımıyla
dikkat çekti. İnegöl Belediyesi Kent Meydanı ve
Sergi Salonu’nda sergilenen projeler büyük ilgi
görürken, İnegöllü gençlerin bilim ve teknolojiye
verdiği değer bir kez daha gözler önüne serildi.

İnegöl Kent Meydanı’nda düzenlenen
TÜBİTAK 4006-C Bilim Fuarı Festivalinin açılış
programı yoğun katılımla gerçekleşti. Programa;
İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban, İnegöl İlçe
Milli Eğitim Müdürü Halil İbrahim Zengin, Uludağ
Üniversitesi akademisyenleri, İl Ar-Ge TÜBİTAK
Birimi yetkilileri, okul ve kurum müdürleri, sivil
toplum kuruluşları ile siyasi parti yöneticileri,
öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş
katıldı. Öğrencilerin hazırladığı projeler kent

meydanında sergilenirken, açılış törenine halk
oyunları gösterisi renk kattı. Açılış kurdelesinin
kesilmesinin ardından, sembolik olarak
hazırlanan roketler gökyüzüne fırlatıldı.

TÜBİTAK 4006-C Bilim Fuarı Festivali
programının açılışında katılımcılara selamlama
konuşması yapan İnegöl Belediye Başkanı Alper
Taban, ilk olarak kent meydanı içerisinde
oluşturulan sergi salonunun tüm herkese açık
olduğunu vurgulayarak bu alanın sık sık
kullanılmasını adına çağrıda bulundu. Başkan
Alper Taban konuşmasında, “İnegöl
Belediyemizin ve kent meydanımızın içerisinde
bulunduğu bu alanda öğretmen, öğrenci ve sivil

toplum kuruluşlarımız için sergi
salonu oluşturduk. Bu alanların
sürekli olarak kullanılmasını arzu
ediyoruz. İnegölümüzde dolu
dolu programlar olması adına tüm
desteklerimiz sizlerle.” dedi.

Başkan Alper Taban
konuşmasının devamında ise,
“Bilimin ışığında merakın gücünü
kutlamak için bu programlar
organize ediliyor. Çünkü biliyoruz
ki soru soran, araştıran ve üreten
bir nesil aydınlık ve geleceğin

temelidir. Bilim Fuarları sadece projelerin
sergilendiği değil aynı zamanda fikirlerin de
filizlendiği, hayallerin gerçeğe dönüştüğü
ortamlardır. Öğrencilerimizin yıl boyunca emek
vererek hazırladığı projeler, onların yaratıcılıkları
ile gözlem becerilerinin ve problem çözme
yeteneklerinin de aynı zamanda bir
göstergesidir. Bu süreçte sadece teorik bir bilgi
değil; ekip çalışması, sabır, sorumluluk, özgüven
gibi çok kıymetli kazanımlarda elde
edilmektedir. İşte bu yüzden de TÜBİTAK Bilim
Fuarları bizim için bir yarışma değil aynı
zamanda da bir öğrenme ve gelişim
yolculuğudur.” dedi.

İnegöl'de TÜBİTAK 4006-C Bilim Fuarı Festivali düzenlendi

İman, güvenmek ve
samimiyetle inanmak
anlamlarına gelir ki inancın
samimi olması, inanmanın da bir
bilginin, düşüncenin ve yaşam
tarzının doğruluğunu aklen ve
kalben kabul etmek oluşuyla,
inanılan şekilde yaşamaktır.

İnsanlar, “İnandık ve iman
ettik” derler. Bir insan inanıp
iman ettiyse o zaman inancı
gereği yaşamını yeniden
düzenlemiştir. Bu sebeple iman
aslında kişinin kendisi için bir
dönüşüm, bir devrim anlamı
içerir. İşin içinde inanılan
doğrultuda gerçekleşen
dönüşüm yoksa bu iman
devreye girmemiş demektir.
İman ettim ama yaşantım
mevcut durumunu koruyorsa
yaptığımız inanmayı iman ile aynı
görmektir.

Dünyanın en büyük devrimcisi
yani insanı, toplumu, yaşamı
olumlu ve insanî yönde mevcut
durumundan alıp daha iyi, daha
güzel yapan, insanı hayvandan
daha aşağıda olmaktan kurtaran
yolu açan, tüm yaratılmışlığa hak
ettiği değeri veren ve böyle
olması gerektiğini öğreten Hz.
Muhammed olduğu gibi O’na
samimiyetle inanıp iman edenler,
gösterdiği yolda yürüyenlerdir.

İman, kabul edilen öğretinin
sadece işimize geldiği taraflarını
değil tamamını kabul ederek
uygulamaktır.

İman, rahmaniyet olan vasıflar
içinde yaşarken, yalan,
sahtekârlık, nefret, görevi kötüye
kullanmak gibi zulmanî
vasıflardan uzak durmaktır.
İman, inanca sahip çıkarak
korumak ve bu değerle
bulunmak olurken, kendi çıkarın
için kullanıp aykırı davranmak ve
yaşamak değildir. Kimse kimseyi
imana ait değerlerle
kandırmasın. Unutulmamalıdır ki
iman edilen değer samimiyet
yoksa güzelleştirmek yerine rezil
eder.

İman sahibi insanların
önceliği, kendisine, ailesine,
topluma faydalı bireyler olarak,
bu konuda sürekli kendisini
geliştirmek olurken, yaptıkları işi
en güzeliyle, adilce yapmaktır.
İmanî değerleri giyinme amacı,
kandırmak, çıkar sağlamak değil
faydalı olmaktır. İnsan öyle bir
yaşamalı ki, vardığı yerde
gülümseyen yüzü olmalıdır
çünkü, hayat seçimlerinin seni
götürdüğü yere yapılan
yolculuktur. Yaşamsa yol!
Yürümek yaşamaktır, nasıl
yürüdüğünse hayatındır aslında.
Hayat, her şeye rağmen sürer
her şeye rağmen biter sonuçta.
Yaşamak lazım hayatı ama
ölümü de kucaklayabilmek.
Yüzün olması lazım gülümsemek
için o son anda. Hayat yürümek
ama insanca. Gülümsemek için
güldürmek gerek. İşte öyle
yürümektir hayat bu, iman
üzerine olmakla mümkündür
ancak.

İnsan ya iman üzerine olmalı
ya da iman ettim dememeli.
Neden?

Çünkü iman öyle bir değerdir
ki sadece bu dünya yaşamı için
geçerli olmayacak kadar kutsî ve
büyüktür. İman, ölümden sonra
yaratana dönüp yaşadığı
hayatın, eylem ve söylemlerinin
hesabını verebilme duruşudur.
İnsan öyle bir yaşamalı ki, tövbe
etmeye yüzü olmalıdır. Onun için
insan inandığı değerlere sahip
çıkarken bu sahiplenmeyi
kendisi için uygulayarak
yapmalıdır. Bir başkasının
üzerinden cömert olmak
kendimizi kandırmaktır. Cenab-ı
Allah, İnandık deyin, iman ettik
demeyin buyuruyor. İman her ne
kadar toplumu da ilgilendirse de
özünde bireyseldir. Herkes kendi
imanını kendisi için
oluşturmalıdır.

ÖZKAN GÜNAL

İMAN?
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Bursa Büyükşehir Belediyesi,
Yenişehir Havalimanı’na daha
konforlu ve daha kolay ulaşımın
sağlanması için Görükle, Terminal,
Kent Meydanı, Arabayatağı ve
Kestel gibi önemli noktalardan
BBBUS otobüs seferlerini başlattı.

Bursa’da toplu taşımayı
özendirmek amacıyla gece
seferlerinden ‘gittiğin kadar öde’
uygulamasına ve yapay zeka
çalışmalarına kadar çok sayıda
yeniliği kente kazandıran
Büyükşehir Belediyesi, ulaşımı
daha kolay ve konforlu hale
getirmek için yeni bir hizmeti daha
devreye alıyor. Her gün toplu
taşıma araçlarında yüz binlerce
vatandaşı taşıyan Büyükşehir
Belediyesi iştiraklerinden
BURULAŞ, Yenişehir
Havalimanı'na 12 Haziran
Perşembe gününden itibaren
BBBUS otobüs seferlerini başlattı.
Yeni sefer hatları, Görükle-
Terminal-Yenişehir Havalimanı ile
Terminal-Kent Meydanı-
Arabayatağı-Kestel-Yenişehir
Havalimanı şeklinde olacak.
Uygulamada, BursaKart kullanımı
geçerli olmayacak. Bilet almak,
sefer saatlerini öğrenmek ve detaylı
bilgi için https://bus.burulas.com.tr/
adresi ziyaret edilebilir.

Bursa’da daha kaliteli, konforlu

ve güvenlik bir ulaşım sistemi için
gece gündüz demeden çalıştıklarını
söyleyen Büyükşehir Belediye
Başkanı Mustafa Bozbey,
‘Ulaşılabilir bir Bursa’ hedefi için
yeni proje ve seferleri devreye
aldıklarını belirtti. Yeni hatlarla
birlikte hem kent içindeki hem de

kent dışındaki yolcuların, Yenişehir
Havalimanı'na konforlu bir şekilde
ulaşabileceğini ifade eden Başkan
Mustafa Bozbey, "Hem günlük
hem de turistik seyahatler için
büyük kolaylık sağlayan bu hizmet,
Bursa'nın ulaşım altyapısını daha
da güçlendirecektir. Yenişehir

Havalimanı’na yapılacak bu yeni
ulaşım seferleri, Bursalılara ve
şehri ziyaret eden misafirlere
büyük bir kolaylık sunuyor. Ayıca
bu çalışmalar, Yenişehir
Havalimanı'nı canlandırmak ve
aktif şekilde kullanılmasını
sağlamak için de önemli" dedi.

Nilüfer Belediyesi, kaçak
yapılaşmayla mücadele çalışmaları
kapsamında Kayapa Mahallesi’nde imara
aykırı inşa edilen bin 100 metrekarelik
fabrikayı tüm engellemelere rağmen yıktı.

Kentin dört bir yanında kaçak
yapılaşmayla kararlı mücadelesini
sürdüren Nilüfer Belediyesi, özellikle
tarım alanlarına yapılan imara aykırı
inşaatlara göz açtırmıyor. Bu kapsamda
belediye ekipleri, Kayapa Mahallesi’nde
tarım alanına kaçak olarak inşa edilen bin

100 metrekarelik fabrikayı yıkım kararı
doğrultusunda bertaraf etti.

Yıkım çalışması, polis ve zabıta
ekiplerinin aldığı güvenlik önlemleri
eşliğinde gerçekleştirildi. Kaçak
fabrikanın işletmecisi tarafından yıkımı
engellemek amacıyla bina çevresine
yerleştirilen iş makinesi ve parke taşı gibi
engeller, belediye ekipleri tarafından
kaldırıldı. Ardından yapının içindeki
malzemeler boşaltılarak, kaçak fabrika
tamamen yıkıldı.

Nilüfer Belediyesi 63. Geleneksel 
Tarihi Çalı Güreşleri’nde heyecan 29
Haziran Pazar günü başlıyor. 40’ı
başpehlivan olmak üzerek yaklaşık 800
sporcu, başarılı olmak için Çalı’da er
meydanına çıkacak.

Bursa’da ata sporunun yağlı güreşin en
köklü organizasyonlarından biri olan
Geleneksel Tarihi Çalı Güreşleri, bu yıl da
nefesleri kesecek bir heyecana sahne
olmaya hazırlanıyor. Nilüfer Belediyesi

tarafından, Bursa Büyükşehir
Belediyesi’nin katkılarıyla 63’üncüsü
düzenlenecek olan güreşler için geri sayım
başladı. 29 Haziran Pazar günü Çalı Güreş
Alanı’nda gerçekleştirilecek organizasyon,
güreş severlere unutulmaz bir gün
yaşatacak.

Bu yılki güreşlerde, 14 farklı kategoride
yaklaşık 800 pehlivan er meydanına
çıkacak. Baş, baş altı, deste ve tozkoparan
gibi boylarda mücadele edecek sporcular,

dereceye girebilmek için kıyasıya rekabet
sergileyecek.

Aralarında Tarihi Kırkpınar Yağlı
Güreşleri'nde başpehlivanlık unvanı
kazanmış Fatih Atlı, İsmail Balaban,
Mehmet Yeşil Yeşil, Mustafa Taş, Orhan
Okulu, Osman Aynur, Recep Kara ve
Yusuf Can Zeybek gibi Türk yağlı güreşinin
önde gelen isimlerinin de bulunduğu tam
40 başpehlivan, Çalı'da altın kemer için ter
dökecek.

Bursa'da 
‘Güneşin
Kadınları Yarhisar
Turizm Projesi’ne
dev hibe desteği

Bursa'da ‘Güneşin
Kadınları Yarhisar Turizm
Projesi’ne dev hibe

Merkezi Yenişehir’de
bulunan ve Yenişehir
Belediyesi tarafından da
desteklenen Güneşin
Kadınları Kooperatifi’,
hazırladığı ‘Güneşin Kadınları
Yarhisar Turizm Projesi’ ile
Avrupa Birliği’nden en yüksek
oranda destekleme alarak
103 bin 800 Euro hibe almaya
hak kazandı.

Yenişehir Belediye
Başkanı Ercan Özel'in konu
hakkındaki paylaşımı şöyle;

Merkezi Yenişehir’de
bulunan ve Yenişehir
Belediyesi tarafından da
desteklenen Güneşin
Kadınları Kooperatifi’miz,
hazırladığı ‘Güneşin Kadınları
Yarhisar Turizm Projesi’ ile
Avrupa Birliği’nden en yüksek
oranda destekleme alarak
103 bin 800 Euro hibe almaya
hak kazandı.

Yüzlerce proje arasında
birinci seçilen ve çok ciddi bir
destek almaya hak kazanan,
ilçemizin kadınlarının
hazırladığı bu turizm projesi,
AB nezdinde Yenişehir
tarihinde alınan ilk proje
olarak karşımıza çıkıyor.

Doğal güzellikleriyle bilinen
tarihi kırsal mahallemiz
Yarhisar’ın bilinirliğini artırarak
turizme kazandırılacak
projede, kadınların istihdama
kazandırılması ile birlikte
esnafımızın ve vatandaşımızın
da kazanç sağlaması
hedefleniyor.

Yenişehir Belediyesi Proje
Ekibi ve Güneşin Kadınları
Kooperatifi Başkanı Naciye
Özdemir’in önderliğinde
hazırlanan, Tijen Yener’in de
Proje Koordinatörlüğünü
üstlendiği çalışmada, başta
Kooperatifimizin yöneticileri
olmak üzere emek veren,
katkı koyan herkese teşekkür
ediyorum.

Ne kadar karşı çıkarlarsa
çıksınlar. Yenişehir, başta
devletimiz olmak üzere,
Avrupa Birliği ve Kalkınma
Ajanslarından alacağı katkı ve
hibelerle büyümeye ve
kalkınmaya devam edecek.

Bursa Nilüfer'de 100 metrekarelik kaçak fabrika yıkıldı
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Bursa Büyükşehir Belediyesi
Gemlik ve Görükle Gençlik
Merkezleri sınav dönemi
nedeniyle 27 Haziran Cuma
gününe kadar 24 saat hizmet
verecek.

Okul öncesi eğitimden
üniversiteye kadar eğitimin her
kademesinde önemli hizmetler
sunan Bursa Büyükşehir
Belediyesi, sınav haftası
nedeniyle Gemlik Gençlik Merkezi
ve Görükle Gençlik Merkezi’nde
24 saat hizmet uygulamasını
başlattı. Sınav döneminin
başlamasıyla birlikte Gemlik
Gençlik Merkezi 10-27 Haziran,
Görükle Gençlik Merkezi ise 16-27
Haziran tarihleri arasında 7/24
açık olacak. Gençlik merkezleri,
özellikle sınav dönemlerinde
sabaha kadar ders çalışmak
isteyen öğrencilere, konforlu ve
güvenli bir ortam sunuyor.
Kesintisiz hizmet uygulaması
gençlerden büyük ilgi görürken,
Büyükşehir Belediyesi tarafından
öğrencilere sıcak çorba ikramı
yapılıyor.

Bursa Büyükşehir Belediyesi
BUSKİ Genel Müdürlüğü
ekipleri, Ovaakça ve İsabey
mahallelerinde yürüttüğü
kanalizasyon ve yağmur suyu
hattı çalışmalarını tamamlamak
için sahada yoğun bir mesai
harcıyor.

Daha yeşil ve daha
sürdürülebilir bir Bursa için saha
çalışmalarını sürdüren Bursa
Büyükşehir Belediyesi, altyapı
projelerini aralıksız sürdürüyor.
Kentin dört bir yanında hummalı
bir çalışma yürüten BUSKİ
ekipleri, Osmangazi ilçesine bağlı
Ovaakça Mahallesi ile Yıldırım
ilçesine bağlı İsabey
Mahallesi’nde yürütülen
kanalizasyon ve yağmur suyu
hattı çalışmalarını hızla

tamamlamak için sahada yoğun
bir mesai harcıyor.

Çalışmaların kısa sürede
tamamlanması ve kentin daha

güzlü bir altyapı kavuşması için
Bursa Büyükşehir Belediyesi ve
BUSKİ ekiplerinin yoğun bir
şekilde sahada yer aldığını

belirten Başkan Mustafa Bozbey,
Bursa’yı geleceğe taşımak adına
yatırımları kararlılıkla
sürdüreceklerini dile getirdi.

Nilüfer Belediyesi, hasta ve bakıma ihtiyaç duyan
vatandaşlara evlerinde ücretsiz sağlık hizmeti
sunuyor. Uzman hekim ve hemşirelerden oluşan
sağlık ekipleri, hafta içi her gün hizmet veriyor.
Nilüfer Belediyesi, ihtiyaç sahibi vatandaşların
sağlık hizmetlerini yaşadıkları yerlerde alabilmesi
için evde sağlık hizmeti veriyor. Özellikle hasta ve
bakıma ihtiyaç duyan kişilerin ev ortamında tedavi
edilmesi, hem enfeksiyonların önlenmesi hem de
iyileşme sürecinin hızlandırılması amacıyla hayata
geçirilen hizmetten vatandaşlar ücretsiz olarak
faydalanabiliyor. Evde sağlık hizmetinden yaşlı
vatandaşlar, kronik hastalığı bulunanlar, yoğun

bakımdan çıkmış hastalar, ameliyat sonrası
tedavisi evde devam eden kişiler ve pansuman
ihtiyacı olan vatandaşlar yararlanabiliyor. Uzman
hekim ve hemşirelerden oluşan sağlık ekipleri,
hastanın durumuna göre tedaviler belirliyor.
Doktor muayenesinin ardından vatandaşlara
sonda takma ve çıkarma, enjeksiyon 
uygulaması, pansuman, tansiyon ölçümü ve kan
şekeri ölçümü gibi sağlık hizmetleri veriliyor. Evde
sağlık hizmetinden faydalanmak isteyen
vatandaşlar, başvuru için 444 16 03 veya 0501
741 50 12 numaralı telefonları hafta içi saat 
08.00 ile 17.00 arasında arayabiliyor. 

Nilüfer Belediyesi’nden ihtiyaç sahiplerine evde sağlık hizmeti

Ovaakça ve İsabey’in
altyapısı güçleniyor

Mayıs 2023 genel seçimlerinden
hemen sonra Erdoğan yeni anayasa
demeye başladı. Doğrusu o tarihlerde bu
çıkışını çok ciddiye almamış, herhalde
2028 seçimlerinde ve ondan sonra ömrü
oldukça girebileceği her seçimde aday
olmanın şimdiden yolunu yapıyor diye
düşünmüştük. Yeni anayasa talebi Ak
partili üst düzey yöneticiler tarafından
zaman zaman dile getirildi ki gündemden
düşmesin ama kamuoyu bu gündemi
sahiplenmedi, peşine düşmedi. Neden?
Çünkü vatandaşın her gün geçimini biraz
daha zora sokan bozuk ekonomik düzen
gibi daha büyük ve acil bir derdi vardı. Yeni
anayasa söyleminin ciddiye
alınmamasının diğer bir sebebi de cumhur
ittifakının anayasayı değiştirecek sayıda
milletvekilinin bulunmamasıydı. İktidarın
yeni anayasa ısrarına muhalefet haklı
olarak gayet basit bir soruyla karşılık
veriyordu; mevcut anayasaya uydun mu ki
yenisini yapmak istiyorsun?

Bir süre böyle gitti, bizler herhalde artık
vazgeçtiler herhalde diye düşünürken
iktidardan arka arkaya yeni anayasa
hamleleri geldi. Önce Kürtlerle yeni bir
barış süreci başlatıldı, kalıcı bir barış için
anayasanın bazı maddelerinin
değiştirilmesi gerekir gerekçesiyle DEM
Parti kolayca yeni anayasa taraftarı yapıldı.
Ama yine de anayasayı mecliste
değiştirecek 400 vekil çoğunluğuna
ulaşılamıyor (Ak Parti+MHP+DEM=376).
İktidar bu sayıyla diler ve isterse anayasa
değişiklik önerisini referanduma götürebilir
ama şu sıra iktidarın en büyük korkusu
hatta kâbusu sandık. O nedenle ne yapıp
edip kafalarındaki anayasayı meclisten
geçirmek istiyorlar, yani CHP’nin desteği
şart. İşte geldik zurnanın zırt dediği yere,
normal şartlarda CHP yeni bir anayasa
yapılmasına külliyen karşı. Birçok haklı
sebebi var ve fakat ikisi çok hayati. Birincisi
mevcut anayasaya uymuyorsun, AİHM ve
AYM kararlarına rağmen Can Atalay,
Selahattin Demirtaş, Osman Kavala ve
daha nice siyasiyi sırf siyasi muhalif
oldukları için bir nevi siyasi esir olarak
hapiste tutuyorsun. İkincisi 31 Mart
seçimlerinde çoğunluğu ve dolayısıyla
meşruiyetini kaybettin. Şu andaki
anketlere yansıyan oy oranıyla mevcut
milletvekilini çıkaramazsın, o nedenle sen
anayasa yapmayı bırak bir an önce sandığı
getir ve seçmen iradesi tecelli etsin. Evet,
böyle diyordu ve haklıydı CHP ama 19
Mart sonrası başta Ekrem İmamoğlu
olmak üzere dalga dalga gelen
operasyonlarla CHP’li belediye başkanları
ve bu belediyelerde üst düzey yöneticilik
yapan bürokratlar tutuklandı. Tutukla
sıkıştır, itiraf al, o itirafla yeni dalgalarla yeni
başkanları al. Yetmez CHP’nin tepesinde
“mutlak butlan” giyotinini tut, alırım partiyi
elinden veririm Kılıçdaroğlu’na de. Bütün
bunlardan açıkça anlaşılıyor ki iktidar
CHP’yi yargı eliyle sıkıştırıp siyasi pazarlığa
oturtmak istiyor. Yeni anayasaya destek
ver, başkanlarını al. Tabi İmamoğlu
başkanlık sevdasından da vazgeçmek
şartıyla… Şimdilik CHP bu pazarlığa
oturacak gibi görünmüyor, direniyor ama
direnmek de bir yere kadar. Sonunda ağa
inadı galip gelebilir. Önceleri bu yeni
anayasa ısrarını Erdoğan’ın yeni dönem ve
sonraki dönemlerde aday olabilme isteği
olarak okuyordum kamuoyundaki genel
kanaate paralel olarak ama artık öyle
bakmıyorum. Çünkü kendi beyanıyla da
anlaşılıyor ki Erdoğan’ın yeniden aday
olmak gibi bir derdi yok. Yanlış
anlaşılmasın elbette yeniden aday olmak
istiyor, hem de bir dönem daha da değil,
Rabbi ömür verdiği müddetçe(!) Demek
istediği, ben erken seçim derim yeniden
aday olurum, kimse de bana anayasa 2.
dönem diyor dördüncü dönemine aday
oluyorsun diyemez. Gerçekten de biz her
ne kadar 2.dönemde erken seçimle aday
olma hakkını geçen dönem kullandı bu
dönem olamaz diyelim kimsede bizi
duyacak kulak kalmamış, erken seçim
olursa Erdoğan yeniden aday olur cümlesi
iktidar ve muhalefet tarafından şeksiz
şüphesiz kabul edilmiş. O halde derdi ne
Erdoğan’ın, anayasada Kürtlerin istediği
değişikliği yamak için mi bu kadar gayrete
geldi. Sadece Erdoğan değil, Devlet Bey
de yeni anayasaya var gücüyle destek
veriyor. Devlet Beyin kısa vadeli politik
çıkar hesaplarıyla ilgili olmadığı, onun
ismiyle müsemma bir devlet projesi
olduğu herkesin ortak kabulü olduğuna
göre gele gele geldik yeni anayasa
talebinin gerçekte bir devlet projesi
olduğuna/olabileceğine. Burada da
sormak gerekir hangi devlet? Biz de
komplo teorilerine sarılıp tabi ki derin
devlet der geçerdik ama benim gördüğüm
Haziran 2015 seçimleri, 15 Temmuz 2016,
2017 başkanlık referandumu ve 2018
başkanlık seçiminden sonra aşama
aşama yeni bir devlet sistemine geçtik
zaten. Şimdi o devletin kalıcı hale gelmesi
için yepyeni bir anayasa yapılmak
isteniyor. Niye böyle, bu yeni devlet
düzenini kim niçin kurdu, eski düzen çok
mu iyiydi, bu çok mu kötü, bunlar büyük
sorular ve cevapları uzar gider. Biz sadece
olan biteni anlamaya çalışıyoruz el
yordamıyla. Bunca gayret zaten
uymadıkları ve uymayacakları anayasayı
değiştirmek için olamaz. Zaten Devlet
Bahçeli seçimlerden hemen sonra yaptığı
bir konuşmada dememiş miydi, bölgede
çok şey değişecek inşallah Türkiye aynı
kalır diye anlaşılan Türkiye de aynı
kalamamış.

Bu bir dikkat ve uyarı yazısıdır. DİKKAT
YENİ ANAYASA ÇIKABİLİR!

ŞAKİR ÇALIŞKAN

Dikkat yeni
anayasa
çıkabilir!
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Bursa'da gençlik merkezleri, 
sınav haftasında 24 saat açık



Nilüfer Belediyesi, Çalı Mahallesi'nde
yapılacak imar planları hakkında bir duyuru
yayımladı.

Nilüfer Belediyesi, imar planları hakkında
duyurularını sürdürüyor.

Çalı Mahallesi'nde yapılacak olan imar
planına dair detaylar 1 ay süreyle Belediye
Harita Bürosu İlan Panosunda askıya çıkarıldı.
İŞTE İMAR PLANINA DAİR DETAYLAR:

3194 Sayılı Yasanın 18. Madde
Uygulamasına tabi onaylanan, 1/1000 Ölçekli
Çalı Uygulama İmar Planı Revizyonu
dahilinde, Çalı Mahallesi H21c09c1a pafta
5947 ada 1 parsele ait düzenleme haritası,
hesap, dağıtım cetvelleri Encümenin
26.03.2025 gün ve 2025/347 sayılı kararı ile
onaylanmış olup düzenleme Nilüfer Belediyesi
Harita Bürosu İlan Panosunda 10.06.2025
tarihinden itibaren 1 ay süreyle askıya
çıkarılmıştır. İlan olunur. MAHMUT VURAL

Osmangazi Belediyesi tarafında
Haziran Ayı Olağan Meclis
Toplantısı düzenlendi.
Kurban Bayramı süresince
Osmangazi Belediyesi olarak
yoğun bir hizmet süreci
yürüttüklerini belirten Aydın, 20
farklı noktada açık ve kapalı pazar
yerlerinde kurban hizmeti
verdiklerini söyledi.

Osmangazi Belediyesi, Haziran
Ayı’nda toplanarak önemli kararlar
alacak. Bu kapsamda toplantı
belediye meclis salonunda
Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın başkanlık yaptı.
Meclis, üye yoklaması ile başladı.
FERDİ ZEYREK ANILDI

Evinde geçirdiği talihsiz kaza
sonucu hayatını kaybeden Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek için mecliste 1
dakikalık saygı duruşu
gerçekleştirildi.

Ardından mecliste partilerin
grup sözcüleri merhum Zeyrek'e
rahmet diledi.

İlk olarak söz alan AK Parti
Grup Sözcüsü İsmail Hayat,
Osmangazi Belediyesi Kurban
Bayramı boyunca temizlik
konusunda denetimin tam
uygulanmadığını ve mahallelerde
kötü kokular olduğunu söyledi.

CHP Grup Sözcüsü Sefa

Yılmaz, Gaziosmanpaşa
Belediyesi'nin CHP'den AK
Parti'ye geçmesinin kanunen doğru
hukuk anlamında ise yanlış
olduğunu ifade ederek duruma
tepki gösterdi.

Osmangazi Belediye Başkanı
Erkan Aydın, gündeme geçmeden
önce bir konuşma yaptı.

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in vefatıyla
büyük bir acı yaşadıklarını dile
getiren Başkan Aydın, “Kıymetli
dostumuz, arkadaşımız Ferdi

Zeyrek’i çok genç yaşta, sadece 48
yaşında kaybettik. Mekânı cennet
olsun. Ailesine, yakınlarına ve
sevenlerine sabır diliyorum” dedi.

Zeyrek’in sadece Manisa’ya
değil, Türkiye’ye örnek olacak bir
belediyecilik anlayışı sergilediğini
vurgulayan Aydın, şu ifadeleri
kullandı:

“Ferdi Başkan, 74 yıl sonra
kazanılan Manisa Büyükşehir
Belediyesi’nde çok kısa sürede
nasıl halkla iç içe olunur, nasıl
sevgiyle yönetilir, herkese nasıl

dokunulur gösterdi. Cumhuriyet
Meydanı’nda partili-partisiz
herkesin katıldığı cenazesi, onun
ne kadar sevildiğinin kanıtıydı.
Gençti, geleceği vardı. Ne yazık ki
onu çok erken kaybettik"

Kurban Bayramı süresince
Osmangazi Belediyesi olarak
yoğun bir hizmet süreci
yürüttüklerini belirten Aydın, 
20 farklı noktada açık ve 
kapalı pazar yerlerinde kurban
hizmeti verdiklerini söyledi. 
MAHMUT VURAL

Bursa Büyükşehir Belediyesi,
Başkan Mustafa Bozbey’in vizyonu
doğrultusunda nüfusu 10 bin
üzerinde olan muhtarlıkların daha
nitelikli hizmet verebilmelerini
sağlamak amacıyla 'mahalli iletişim
personeli' istihdam etti.

Demokrasinin en köklü ve en
önemli temsilcileri olan muhtarlara
her konuda destek veren Bursa
Büyükşehir Belediyesi,
mahallelerdeki hizmetin
aksamaması ve daha hızlı işlemesi

için önemli bir projeyi daha hayata
geçirdi. 19 Ekim Muhtarlar
Günü'nde düzenlenen programda
nüfusu 10 binin üzerinde olan
mahalle muhtarlıklarına personel
desteği vereceklerini açıklayan
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mustafa Bozbey, hazırlıkların
yapıldığını dile getirmişti. Kırsal
Hizmetler Dairesi Başkanlığı
arıcılığıyla yürütülen çalışmalar
sonucunda 64 personel, mahalle
muhtarlıkları için 'mahalli iletişim

personeli' olarak istihdam edildi.
Muhtarların yaşadığı sorunlara hızlı
çözüm üretmek amacıyla görev
alacak olan personel, düzenlenen
eğitim programının ardından
işbaşı yaptı.

Mahallede yaşayanların
taleplerini gözeten, onların hakkını
arayan yerel kamu denetçileri olarak
muhtarların önemli görevler
üstlendiğini belirten Başkan Mustafa
Bozbey, kendisinin de bir muhtar
çocuğu olduğunu dile getirdi. 

Büyükşehir’den muhtarlara personel desteği

Osmangazi Belediye Meclisi
Haziran ayı için toplandı! 

O mahalleye imar izni çıktı

Bayramda kesintisiz sağlık hizmeti
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METİN TAŞ

Akrabanızdan 

mal alırken 

dikkatli olun!..
Saçma sapan yapay gündemler

peşinde koştuğumuzdan olsa gerek
ekonomideki durum geri planda
kalmış durumda. Her ne kadar
ekonomik açıdan uçuşa geçtiğimiz
rivayet edilse de, ekonomik yapının iç
açıcı olmadığı ortada… Kamudaki
kaynak sıkıntısının çözümü için kalıcı
adımlar atılması yerine trafik
cezalarından medet umuluyor. Bu
kadar çok ekonomistin olduğu
ortamda ekonomide neler yapılması
gerektiği ile ilgilenmiyoruz.
Büyüklerimiz bu işi de halledebilecek
çaptalar çok şükür. Bizim dikkat
çekeceğimiz konu biraz teknik.
Ekonomik açıdan zor durumda kalan
kişilerin başvurabilecekleri çözüm
yollarından birisi, ellerinde bulunan
malların paraya çevrilmesi. Bu yönde
bir tercihte bulunulduğunda, özellikle
manevi değeri olan veya ucuza gitme
olasılığı bulunan mallarının aile içinde
kalması amacıyla yakın akrabalara
satılması yoluna gidilir. Bunun dışında
piyasadaki “işleri kötüye gidiyor” algısı
oluşturmamak için de malların gizlice
aile içinde satılması yoluna sıklıkla
başvuruluyor. Son derece olağan olan
bu tercihle ilgili olarak bilinmesi
gereken ince bir nokta var. Yakın
akrabalara yapılan bu tür satışlar,
halen devlete borçlu olanlar veya
izleyen yıllarda borçlu duruma
düşebilecekler tarafından yapıldığında
ciddi sorunlar ortaya çıkarabilir. Satış
işlemi gerçekten yapılmış ve bedeli
tahsil edilmiş olsa bile bazı özellikli
durumlarda bu satış geçersiz sayılıyor
ve satılan mallara el konulabiliyor.
GEÇERSİZ İŞLEMLER

6183 sayılı Amme Alacaklarının
Tahsil Usulü Hakkında Kanun’un 27.
maddesine göre;

“Amme alacağını ödememiş
borçlulardan, müddetinde veya
hapsen tazyikına rağmen mal
beyanında bulunmıyanlarla, malı
bulunmadığını bildiren veyahut beyan
ettiği malların borcuna kifayetsizliği
anlaşılanların ödeme müddetinin
başladığı tarihten geriye doğru iki yıl
içinde veya ödeme müddetinin
başlamasından sonra yaptıkları
bağışlamalar ve ivazsız tasarruflar
hükümsüzdür.”

6183 sayılı Amme Alacaklarının
Tahsil Usulü Hakkında Kanun’un 28.
maddesi uyarınca;

“Üçüncü dereceye kadar (bu
derece dahil) kan hısımlarıyle, eşler ve
ikinci dereceye kadar (bu derece dahil)
sıhri hısımlar arasında yapılan ivazlı
tasarruflar” bağışlama olarak kabul
ediliyor.
AKRABALIĞIN DERECESİ ÖNEMLİ

Üçüncü dereceye kadar kan
hısımları; dede-nine, anne-baba,
amca, dayı, teyze, hala, kardeşler,
çocuk, kardeş çocukları ve
torunlardan oluşuyor. Kayınpeder,
kayınvalide, eşin kardeşleri (kayın
birader, baldız, görümce) ise ikinci
dereceye kadar sıhri hısım sayılıyor.
Ayrıca eşler arasındaki satışlar da
geçersiz sayılabilecek işlemler
arasında.
HANGİ DURUMDA SATIŞ
GEÇERSİZ?

Satış işleminin geçersiz olması için
devlete olan borcun ödenmemiş
olması ve kişinin mal varlığının borcu
karşılamaya yetersiz olması gerekiyor.
İşte, borcunu ödeyemeyecek
durumda olanların belirttiğimiz
akrabalarına yapmış olduğu satışlar
geçersiz sayılıyor. 

Kuşkusuz, yapılan bütün satışlar
geçersiz sayılmıyor. Geçersiz
sayılacak satışlarla ilgili belirlenmiş
süreler söz konusu.Borcun ödeme
süresinin başlamasından itibaren
geriye doğru iki yıl içinde yapılan
satışlar ile ödeme süresi başladıktan
sonra yapılan satışlar da geçersiz
sayılıyor. Devlete borcunu
ödeyemeyecek durumda olanların
akrabalarına yaptığı satışlar dışında,
kişi ve kurumlara yaptığı bağışlar da
geçersiz sayılıyor. Bağışların
geçersizliğinde de aynı süre söz
konusu.

AMAÇ NE?
Kanunda yer alan düzenlemenin

temel amacı, kişilerin bazı hileli
davranışlara başvurarak devletin
alacağını tahsil etmesini olanaksız hale
getirmelerinin ya da zorlaştırmalarının
önüne geçmek. Bu bakımdan yerinde
bir düzenleme.

Ancak, özellikle akrabalar arası
gerçek satışlarda uygulamada
sorunlar yaratacağı kesin. “Elaleme
gitmesin”, “aile içinde kalsın” “aman
kimse duymasın” mantığıyla
akrabalarının mallarına alıcı olanların
dikkat etmesinde yarar var.

Sosyal belediyecilik
anlayışı doğrultusunda hareket
eden Bursa Büyükşehir
Belediyesi, yaşlı, engelli ve
yatağa bağımlı vatandaşların
temel sağlık hizmetlerine
erişimini Kurban Bayramı'nda
da aralıksız sağlıyor.

Sağlık İşleri Dairesi
Başkanlığı’na bağlı ekipler,
Kurban Bayramı boyunca da
vatandaşların sağlık ve bakım
hizmetlerinden sorunsuz bir
şekilde yararlanabilmesi için
görevlerini sürdürüyor. 17
ilçede yatağa bağımlı hastalara
yönelik nakil hizmetlerini

sürdüren ekipler, gelen
talepleri titizlikle
değerlendirerek 30 mobil araç
ve 27 ambulansla vatandaşa
hizmet veriyor. Evde bakım
hizmetleri kapsamında
hemşirelik, psikolog, ebelik,
diyetisyen hizmetlerinin yanı
sıra temizlik ve bakım destek
hizmetleri de sunuluyor.

Bursa Büyükşehir
Belediye Başkanı Mustafa
Bozbey; yaşlı, engelli ve
yatağa bağımlı bireylerin
bayramı huzur ve sağlık içinde
geçirebilmeleri için tüm
önlemleri aldıklarını söyledi.

Sosyal belediyeciliğin her
alanda hissedilmesi için
çalışmaları sürdürdüklerini
belirten Başkan Bozbey,
"Bursalıların her şartta yanında
olmaya devam ediyoruz.
Güzel günlerinde yanlarında
olduğumuz gibi zor ve sıkıntılı
zamanlarda da halkımızla
omuz omuza veriyoruz. Evde
bakım hizmetlerini bu yüzden
önemsiyorum. Tüm
hastalarımıza acil şifalar
diliyorum. Özveriyle çalışan
sağlık ekibimize de kolaylıklar
diliyorum. Halkımızın Kurban
Bayramı kutlu olsun" dedi.
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Osmangazi Belediyesi, 10-12 yaş grubundaki kız
çocukları için Mini Voleybol Şenliği düzenledi.
Türkiye’de ilk kez gerçekleştirilen organizasyona
toplam 1500 kız çocuğu katıldı.

Osmangazi Belediyesi, Bursa Voleybol İl
Temsilciliği ile birlikte düzenlediği Mini Voleybol
Şenliği ile 2013-2014 ve 2015 doğumlu kız
çocuklarını sporla buluşturdu. 

Sukaypark Tesisleri’nde kurulan mini voleybol
sahalarında gerçekleştirilen Mini Voleybol Şenliği’ne
toplam 132 takım kayıt yaptırdı. En fazla 10 kişiden
oluşan takımların sahada 4 oyuncu ile yer alabildiği
Mini Voleybol Şenliği’nde karşılaşmalar tek set
üzerinden 10 dakika süresince oynandı. 1500 kız
çocuğunun 3 gün boyunca sporla iç içe olacağı Mini
Voleybol Şenliği’nin ilk gününde 10 yaş grubundaki
minik voleybolcular sahadaki yerini aldı. Profesyonel
sporcuları aratmayacak performanslar ortaya koyan
minikler, oldukça renkli geçen mini voleybol şenliği
ile unutulmaz bir gün yaşadı.

Osmangazi Belediye Başkanı Erkan Aydın, CHP
Osmangazi İlçe Başkanı Raşit Gürbüz ve Osmangazi
Belediyespor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Fatih
Karayılan ile birlikte Mini Voleybol Şenliği’nin
açılışını yaparak minik sporcuların heyecanına ortak
oldu. Türkiye’de bir ilki gerçekleştirdiklerini ifade
eden Başkan Aydın, “10-12 yaş arasındaki kız
çocuklarımız için Mini Voleybol Şenliği düzenledik.
12 tane mini voleybol sahası oluşturduk. 3 gün
boyunca çocuklarımız burada voleybol maçları
oynayacak. Sporun ne kadar güzel bir ortam
sunduğunu, çocuklarımızın yüzlerindeki o neşede bir

kez daha gördük. O enerji, o mutluluk bize de umut
veriyor. Bizler istiyoruz ki; çocuklarımız birbirleriyle
arasında dostluk bağı kursun, birbirini tanısın ve en
önemlisi de bilgisayar ekranlarından uzaklaşarak
sosyalleşsin, spor yapsınlar. Çocuk ve gençlerimizin
sporla büyümesi, gelişmesi ve geleceğe hazırlanması
için var gücümüzle çalışıyoruz. Bu tür
organizasyonlarımız devam edecek. Futbol ve
basketbol branşlarında da turnuvalar düzenleyeceğiz.
Yelken kursları başlatacağız. Kadınından erkeğine,
yaşlısından gencine kadar her kesimden insan için
projeler üretip, Bursa’nın kalbi Osmangazi’yi daha

ileriye taşıyacağız” dedi.
Osmangazi Belediyespor Kulübü Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Karayılan da, “Kız çocuklarımız için
Mini Voleybol Şenliği düzenledik. 1500 tane kız
çocuğumuz bu şenliğe katıldı. Osmangazi Belediyesi
ve Osmangazi Belediyespor Kulübü olarak bu tür
organizasyonları yapmaya devam edeceğiz” diye
konuştu.

Turnuvaya katılan tüm sporculara karşılaşmalar
sonunda madalya takdim edildi. Mini Voleybol
Şenliği, 11 ve 12 yaş gurubundaki çocukların
karşılaşmaları ile devam edecek.

Bursaspor, 2025-2026 sezonu
öncesi kadro yapılanmasına
giderken birçok oyuncunun
takımdan ayrılması gündemde.

TFF 2. Lig temsilcisi
Bursaspor, yeni sezon
planlaması doğrultusunda
kiralık sözleşmesi sona eren
oyuncularla vedalaşırken,
mevcut kontratları biten isimlerin

de durumu belirsizliğini 
koruyor. Geçtiğimiz sezonu
kiralık olarak geçiren Furkan
Özyapı, Vefa Temel ve 
Berkan Mahmut Keskin
kulüplerine döndü. 

Bu ayrılıkların ardından
gözler sözleşmesi 30 Haziran'da
bitecek diğer isimlere çevrildi.

Zekeriya Topayan, Furkan

Emre Ünver ve Mustafa Tahir
Babaoğlu gibi isimlerin
kontratlarının sonuna gelindi. 

Bu oyunculardan hangileriyle
yeni sözleşme imzalanacağı
henüz netlik kazanmadı. 

Ayrıca Samet Bozkurt ve
Kerem Dede gibi genç isimlerin
durumu da belirsizliğini koruyor.

Geçtiğimiz sezon takımın

iskeletini oluşturan Ahmet İlhan
Özek, Yiğitali Bayrak, Bora
Yılmaz, Abdullah Tazgel,
Furkan Saki ve Mücahit Can
Akçay'a üst liglerden teklifler
geldiği öğrenildi. Bu isimlerin
yeni sezon planlamasında yer
almadığı ve transfer
görüşmelerine açık oldukları
belirtiliyor.

BURSASPOR’DA
ayrılık rüzgarları

Bursaspor Kulübü Başkanı Enes
Çelik, şubat ayında başlayan
kombine satışlarının bugün
itibarıyla 30 bine ulaştığını
açıkladı.
Bursaspor Başkanı Enes Çelik,
kombine satışlarıyla ilgili
açıklamada bulundu. Şubat
ayında başlayan satışların bugün
itibarıyla 30 bine ulaştığını
duyuran Çelik, taraftara teşekkür
etti. Başkan Enes Çelik, 
Doğu (Maraton) ve Güney Kale
(Teksas) tribünlerindeki tüm
koltukların, geçtiğimiz sezonda
olduğu gibi bu sezon da sadece
kombine olarak satıldığı ve
tükendiğini açıkladı. Çelik, 
Kuzey Kale ve Batı tribünü için ise
satışta olan son 8 bin 250
kombine kaldığını söyledi. Başkan
Çelik, taraftarın desteğine olan
inancını yineleyerek bu rakamın
da sezon başlamadan
tükenmesini beklediklerini ifade
etti. Çelik, "Kulübümüze olan
sevginiz ve yönetimimize
duyduğunuz güvenden dolayı
şükranlarımı sunuyor, kombine
satışlarının bayramda da online
olarak devam edeceğini
hatırlatıyorum" diedi.

Kombine
satışları 30
bine ulaştı

Bursaspor Kulübü, pilot takım
Nilüfer Futbol Kulübü'nün başına
teknik direktör Fazlı Tan'ı getirdi.
Bursaspor Kulübü Başkanı Enes
Çelik, alt yapı projeleri kapsamında
pilot takım uygulamasının ilk
adımını attıklarını açıkladı. Teknik
direktörlük görevine Fazlı Tan’ın
getirildiği yeni süreçte, genç
futbolcular için özel bir çalışma
grubu kurulacağı duyuruldu.
Başkan Enes Çelik, Nilüfer Futbol
Kulübü forması giyecek en az 10,
Bursaspor A takımında
değerlendirilecek en az 5 genç
oyuncu ile birlikte Vakıfköy
altyapısından da katılacak isimlerle
toplamda 20 futbolcudan oluşacak
özel bir kadro oluşturulacağını
söyledi. Bu gençlerin psikolojik,
teknik, fizyolojik ve taktik gelişimleri
için bireysel çalışmalarla
destekleneceği belirtildi.
A milli hedefiyle çalışacaklar
2025-2026 sezonuyla başlayacak
bu özel projenin, Bursaspor’un
uzun vadeli altyapı hedeflerinin bir
parçası olduğu vurgulandı. Çelik,
bu gruptan bazı oyuncuların yakın
gelecekte A Milli Takım forması
giymesini umut ettiklerini ifade etti.
Başkan Enes Çelik, "Özellikle alt
yapımız için çok önemsediğimiz
pilot takımımız için teknik
direktörlük görevini Tamer Bey’le
birlikte tevdi ettiğimiz Fazlı Tan
hocamıza görevinde başarılar
diliyorum. 2025-26 Sezonunda
ilkini oluşturacağımız bu gruptan
bazı oyuncularımızı yakın
gelecekte A milli takımımızda
göreceğimizi umuyoruz. Hayırlı
olsun" ifadelerini kullandı.

Bursaspor pilot
takımının başına
Fazlı Tan getirildi

Türkiye’den büyük başarı...
Romanya’nın Bükreş kentinde düzenlenen 2025 Avrupa Bilek Güreşi
Şampiyonası’nda Türkiye, önemli bir başarıya imza attı. İrfan Genç
İzcilik Spor Kulübü sporcuları, elde ettikleri madalyalarla ülkemizi
zirveye taşıdı. Milli sporcular Bursa terminalinde büyük coşkuyla
karşılandı. 2025 Avrupa Bilek Güreşi Şampiyonası’nda elde ettikleri
derecelerle Türkiye’ye büyük bir gurur yaşattı. Farklı yaş
kategorilerinde mücadele eden genç sporcular, toplamda 4 Avrupa
şampiyonluğu, 3 Avrupa ikinciliği ve 2 Avrupa üçüncülüğü elde
ederek hem kulüplerine hem de Türkiye’ye büyük gurur yaşattı.

18 Haziran 2025 Çarşamba 88888

Bin 500 kız çocuğu 
voleybol sahasında 
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